Численность постоянного населения по МО «Красноволжское сельское поселение» на 1 января 2015 год по населенным пунктам
	Населенные

пункты
	Количество дворов


	Число дворов (хозяйств)
	Численность постоянного населения(человек)

	
	
	всего
	в том числе
	всего
	в том числе

	
	
	
	
	
	Зарегистри-

ровано

по месту

жительства
	Проживающих 1 год и более и не зарегистрированных по месту жительства

	
	
	
	жилых
	пусту-

ющих

домов
	
	
	

	д. Алешкино
	64
	64
	56
	8
	158
	158
	

	д. Болониха
	60
	60
	17
	43
	57
	57
	

	д. Ванюково
	17
	17
	15
	2
	37
	37
	

	д. Верхние Шелаболки
	70
	70
	54
	16
	132
	131
	1

	с. Владимирское
	68
	68
	46
	22
	23
	23
	

	д. Волна
	21
	21
	11
	10
	15
	15
	

	д. Гаврениха
	34
	34
	11
	23
	17
	17
	

	д. Замятино
	51
	51
	33
	18
	55
	55
	

	д. Кадышево
	33
	33
	29
	4
	68
	67
	1

	д. Когаркино
	42
	42
	40
	2
	144
	144
	

	с. Красногорка
	110
	110
	67
	43
	144
	144
	

	с. Кулаково
	180
	180
	175
	5
	574
	572
	2

	д. Лапкино
	48
	48
	47
	1
	161
	161
	

	д. Нижние Шелаболки
	98
	98
	75
	23
	199
	197
	2

	п. Октябрьский
	108
	108
	108
	-
	319
	319
	

	д. Сарамбаево

	51
	51
	35
	16
	102
	102
	

	д. Тамарайкино
	35
	35
	29
	6
	63
	63
	

	д. Четнаево
	120
	120
	93
	27
	226
	226
	

	ИТОГО
	1210
	1210
	941
	267
	2494
	2488
	6
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